
     KURHAUS  KURHAUS

     Erika   Erika
  Preisliste Komplexe Heilkur 2025     Komplexe Heilkur 2025

Privat          *Preis pro 7 Nächte* Privat www.kurhaus-erika.cz   www.kurhauserika.eu

Ermäßigung  02.3.-23.3. 26.1.-02.3. *In den Pauschalpreisen bereits eingerechnet*

10% * 12.10.-2.11. 23.3.-13.4. 13.4.-12.10. 2.11.-7.12.

!!!! 2025 2025 2025 2025 Pauschal enthaltet Preis pro Person in €

EZI. 651 672 707 574 Übernachtung mit Vollpension

EZI. BLK 658 679 714 588 3-4 Anwendungen nach ärzt. Anweisung pro Tag

EZI. A 679 700 742 609 1 Ärztliche Untersuchung

EZI. A BLK 700 721 756 616 Alle Anwendungen im Hause

DZI. 616 637 665 553 Kurbehandlung MO – SA

DZI. A 644 665 700 595 !!! Kostenloser gesicherter Parkplatz !!!

DZI. A BLK 658 679 714 595 Tanzabende

App. 700 721 756 616 Kostenloser InternetanschlussKostenloser Fahrradverleih

Privat        *Preis pro 14 Nächte* Privat Kostenloser Minigolf und Tennisplatznutzung

Ermäßigung  02.3.-23.3. 26.1.-02.3. Schwimmbadnutzung täglich nach Öffnungsz.

14% * 12.10.-2.11. 23.3.-13.4. 13.4.-12.10. 2.11.-7.12. Fitnessraumnutzung täglich nach Öffnungsz.

!!!! 2025 2025 2025 2025 Welcome Drink

EZI. 1250 1291 1358 1102 Eine Flasche Mineralwasser bei der Anreise

EZI. BLK 1264 1304 1371 1129 Kostenloser Internetanschluss

EZI. A 1304 1344 1425 1170 Leihbademantel und Fahrradverleih kostenfrei

EZI. A BLK 1344 1385 1452 1183 Wenn 1 Person DZ bucht, Aufpreis 12,-€ pro Tag

DZI. 1183 1223 1277 1062 Abschlag für Halbpension 4,-€ pro Tag

DZI. A 1237 1277 1344 1143

DZI. A BLK 1264 1304 1371 1143
App. 1344 1385 1452 1183            Neu im Hause

Privat        *Preis pro 21 Nächte* Privat EZI. - Einzelzimmer Standart Kat.I

Ermäßigung  02.3.-23.3. 26.1.-02.3. EZI. BLK - Einzelzimmer Standart mit Balkon

20% * 12.10.-2.11. 23.3.-13.4. 13.4.-12.10. 2.11.-7.12. EZI. A - Einzelzimmer Komfort (geräumiger)

!!!! 2025 2025 2025 2025 EZI. A BLK - Einzelzimmer Komfort mit Balkon

EZI. 1764 1827 1922 1560 DZI. - Doppelzimmer Standart Kat.I

EZI. BLK 1783 1846 1940 1598 DZI. A - Doppelzimmer Komfort (geräumiger)

EZI. A 1840 1903 2016 1655 DZI. A BLK - Doppelzimmer Komfort mit Balkon

EZI. A BLK 1896 1959 2054 1673 App. - Appartement 

DZI. 1670 1733 1808 1504

DZI. A 1745 1808 1903 1617

DZI. A BLK 1783 1846 1940 1617

App. 1896 1959 2054 1674
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